（様式第１号）

  年  月  日

穴水町長 殿

住所又は所在地

申請者名

（申請代理人）申請者から委任を受けた場合
住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付申請書

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、標記補助金の交付を別紙関

係書類を添えて次のとおり申請する。

申請額 金        円

（添付書類）

１．浄化槽被害調査結果等（写真、保守点検記録等を含む）

２．工事見積書

３．町税等納付状況調査同意書（様式第２号）

４．委任状（申請代理人が申請を行う場合）

５．その他参考となる資料

（町指定様式）

委  任  状

令和  年  月  日

穴水町長

委任者 住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金の交付申請及びこれに伴うその他の手続きに関する一切の権限を

下記の者に委任しましたのでお届けします。

記

受 任 者   住    所

商号又は名称

氏    名

電 話  番 号

（様式第２号）

  年  月  日

穴水町長 様

                   （申請者）

住所

氏名

町税等納付状況調査同意書

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金の交付申請にあたり、私および同一世帯内の親族若しくは法人ま

たは団体組織等の下記の町税等の納付状況について、町が調査することに同意します。

記

調査対象の町税等

１．町民税

２．固定資産税

３．軽自動車税

４．国民健康保険税

５. 介護保険料

６. 上下水道料

（様式第３号）

  年  月  日

穴水町長 殿

住所又は所在地

申請者名

（申請代理人）申請者から委任を受けた場合
住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金変更交付申請書

  年  月  日付け上発第   号で交付決定の通知を受けた穴水町浄化槽等災害復旧事業つい

て、下記のとおり変更したいので、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第７条第２項の規定に

より、標記補助金の交付を別紙関係書類を添えて次のとおり申請する。

申請額 金        円

（添付書類）

１．変更する内容およびその理由

２．浄化槽被害調査結果等（写真、保守点検記録等を含む）

３．工事見積書

４．委任状（申請代理人が申請を行う場合）

５．その他参考となる資料

（様式第４号）

上発第    号

 年 月 日

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付決定通知書

申請者名

  年  月  日付けで申請のあった穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金については、次のとおり

交付することに決定したので、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により

通知する。

   年  月  日

穴 水 町 長

１ 補助金の交付の対象となる事業（以下「事業」という。）は、  年  月  日付け申請書記載

のとおりである。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。

事業に要する経費 金   円

補 助 金 の 額 金   円

３ 交付の条件

 (1) 事業が完了したときは、完了した日から 1 か月以内又は当該年度の 3 月 31 日のいずれか早い日

までに、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金事業実績報告書（様式第 10 号）に必要書類を添えて

提出すること。

 (2) 不正の手段により補助金の交付を受けたとき、補助金を他の用途に使用したとき及び交付の条件

に違反したときは、交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。

 (3) 浄化槽法第 7条及び第 11 条に規定する水質検査を受けること。

 (4) 浄化槽法第 10 条に規定する保守点検及び清掃を行うこと。

（本件担当官の氏名、連絡先等）

 担当官の所属部署・職名・氏名

 連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

（様式第５号）

上発第    号

 年 月 日

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金変更交付決定通知書

申請者名

  年  月  日付けで申請のあった穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金については、次のとおり

変更することに決定したので、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により

通知する。

   年  月  日

穴 水 町 長

１ 補助金の交付の対象となる事業（以下「事業」という。）は、  年  月  日付け変更交付申

請書記載のとおりである。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。

事業に要する経費 金   円

補 助 金 の 額 金   円

３ 交付の条件

 (1) 事業が完了したときは、完了した日から 1 か月以内又は当該年度の 3 月 31 日のいずれか早い日

までに、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金事業実績報告書（様式第 10 号）に必要書類を添えて

提出すること。

 (2) 不正の手段により補助金の交付を受けたとき、補助金を他の用途に使用したとき及び交付の条件

に違反したときは、交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。

 (3) 浄化槽法第 7条及び第 11 条に規定する水質検査を受けること。

 (4) 浄化槽法第 10 条に規定する保守点検及び清掃を行うこと。

（本件担当官の氏名、連絡先等）

 担当官の所属部署・職名・氏名

 連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

（様式第６号）

  年  月  日

穴水町長 殿

住所又は所在地

申請者名

（申請代理人）申請者から委任を受けた場合
住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金中止（廃止）申請書

  年  月  日付け上発第   号で交付決定の通知を受けた穴水町浄化槽等災害復旧事業つい

て、下記のとおり中止（廃止）をしたいので、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第９条の規

定により、別紙関係書類を添えて次のとおり申請する。

（添付書類）

１．中止（廃止）する内容及びその理由

２．中止（廃止）の予定年月日

３．委任状（申請代理人が申請を行う場合）

（様式第７号）

上発第    号

 年 月 日

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金中止（廃止）決定通知書

申請者名

  年  月  日付けで申請のあった穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金については、次のとおり

中止（廃止）することに決定したので、穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第 10 条の規定によ

り通知する。

   年  月  日

穴 水 町 長

（本件担当官の氏名、連絡先等）

 担当官の所属部署・職名・氏名

 連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

（様式第８号）

  年  月  日

穴水町長 殿

住所又は所在地

申請者名

（申請代理人）申請者から委任を受けた場合
住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金精算交付申請書

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第 11条の規定により、標記補助金の交付及び実績を別紙

関係書類を添えて次のとおり申請する。

精算交付申請額 金      円

（添付書類）

１．浄化槽被害調査結果等（写真、保守点検記録等を含む）

２．工事見積書、契約書、完了検査書、請求書等の写

３．浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写

４．浄化槽法第７条及び第 11条に基づく浄化槽法定検査契約書等の写

５．工事関係写真（施工前、施工時、撤去時、完了時）

６．委任状（申請代理人が申請を行う場合）

７．その他参考となる資料

（様式第９号）

                                       年  月  日

穴水町長

                     申請者

 住所

                      氏名

                      電話番号

申請代理人（申請者から委任を受けた場合)

住所

氏名

電話番号

代理受領届出書

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり、補助金の請求及

び受領を下記の者に委任しましたので届け出ます。

記

１．補助金交付申請額               円

２．補助金の請求及び受領を委任する者（受任者）

住    所

商号又は名称

氏    名

電 話  番 号

３．補助金振込先

振込

口座

金融機関名  店名 店

口座種類 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

 （様式第 10 号）

  年  月  日

穴水町長 殿

住所又は所在地

申請者名

（申請代理人）申請者から委任を受けた場合
住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金事業実績報告書

  年  月  日付け上発第   号で交付決定の通知を受けた事業を完了したので、穴水町浄化

槽等災害復旧事業補助金交付要綱第 13条の規定により関係書類を添えて報告する。

精算額 金      円

（添付書類）

１．工事契約書、完了検査書、請求書等の写

２．浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書等の写

３．浄化槽法第７条及び第 11条に基づく浄化槽法定検査契約書等の写

４．工事関係写真（施工前、施工時、撤去時、完了時）

５．その他参考となる資料

（様式第 11 号）

上発第    号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付決定及び交付額確定通知書

 申請者名

  年  月  日付け上発第   号で申請のあった穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金について

は、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和 30 年法律第 179 号）第６条第１項の規定に

より、次のとおり交付することに決定し、同法第 15 条の規定により、その交付額を交付決定額と同額に

確定したので、同法第８条及び第 15 条の規定により通知する。

   年  月  日

穴 水 町 長

１ 補助金の交付の対象となる事業（以下「事業」という。）は、  年  月  日付け申請書記載

のとおりである。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。

事業に要する経費 金   円

補 助 金 の 額 金   円

３ 交付の条件

 (1) 不正の手段により補助金の交付を受けたとき、補助金を他の用途に使用したとき及び交付の条件

に違反したときは、交付決定の全部又は一部を取り消すことがある。

 (2) 浄化槽法第 7条及び第 11 条に規定する水質検査を受けること。

 (3) 浄化槽法第 10 条に規定する保守点検及び清掃を行うこと。

（本件担当官の氏名、連絡先等）

 担当官の所属部署・職名・氏名

 連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

（様式第 12 号）

                                                     上発第     号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金交付額確定通知書

申請者名

   年  月  日付け上発第   号で交付決定した穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金について

は、  年  月  日付け事業実績報告に基づき、交付額を金   円に確定したので、穴水町浄化

槽等災害復旧事業補助金交付要綱第 14条の規定により通知する。

 年  月  日

穴 水 町 長

（本件担当官の氏名、連絡先等）

 担当官の所属部署・職名・氏名

 連絡先（電話番号・Eメールアドレス）

（様式第 13 号）

  年  月  日

穴水町会計管理者 殿

住所又は所在地

請求者名

（請求代理人）申請者から委任を受けた場合

住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金請求書

  年  月  日付け上発第   号で交付額の確定の通知を受けた事業について、穴水町浄化槽

等災害復旧事業補助金交付要綱第 15 条の規定により下記のとおり請求する。

記

１．請求金額 金      円

２．振込先の金融機関、支店名、預金の種別、口座番号及び名義

金融機関名  支店名等

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※代理受領届出書（様式第９号）を提出している場合、受任者の振込口座を記載すること。

（様式第 14 号）

  年  月  日

穴水町会計管理者 殿

住所又は所在地

請求者名

（請求代理人）申請者から委任を受けた場合

住所

氏名

電話番号

穴水町浄化槽等災害復旧事業補助金概算払請求書

  年  月  日付け上発第   号で交付決定の通知を受けた事業について、穴水町浄化槽等災

害復旧事業補助金交付要綱第 15 条の規定により下記のとおり請求する。

記

１．請求金額 金      円

２．振込先の金融機関、支店名、預金の種別、口座番号及び名義

金融機関名  支店名等

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※代理受領届出書（様式第９号）を提出している場合、受任者の振込口座を記載すること。